EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Técnico em Desenvolvimento Infantil - Regional Sul, na ESCOLA
ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -
Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 02/02/2019 às 14:00, os candidatos abaixo

relacionados:

Ampla Concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 ANNA PAULA CAMARGO DE OLIVEIRA 007.258.951-52 85

2 MARIA LUCIA DOS SANTOS 208.336.951-34 86

3 DENIZE APARECIDA DE FIGUEIREDO 514.429.141-49 87

4 JOCIMEIRE MARIA DO NASCIMENTO 632.674.701-53 88

5 GRACILENE MARTINS DA SILVA 627.974.331-49 89

6 ANA VALÉRIA DE SOUSA ARAÚJO 919.044.043-91 90

7 ENI CRISTINA RIBEIRO MACEDO 730.881.021-68 91

8 KELLY VANESSA MAGALHAES DE OLIVEIRA 024.120.641-30 92

9 SELMA GONZAGA DE CASTRO 701.227.091-87 93

10 TAISA RODRIGUES SOARES 020.460.351-00 94

11 MARA ROSA DA SILVA SOUSA 028.799.571-25 95

12 ANDREIA BARBOSA DE OLIVEIRA PASSOS 006.495.471-44 96

13 ERANIL SOARES FARIA 177.802.841-15 97

14 THAIS KELLY SANTUCHES MEDINA 003.897.171-26 98

15 ELEN REGINA DA COSTA PEREIRA 727.685.251-20 99

16 KEYCIANY MURYELY SANTOS 027.419.051-69 100

17 ADRIANA SAMPAIO SILVA 008.625.931-82 101

18 JENIFFER FÁTIMA NOGUEIRA 811.868.001-00 102

19 ERIKA MACEDO ANTUNES 013.708.291-67 103

20 WANESSA SILVA DE JESUS 022.524.691-02 104

21 SUELY GUARIM FUKUY BORGES. 728.921.451-04 105

22 KÁTILA TAIANE SALLES BRITO DE OLIVEIRA 034.907.711-84 106

23 GILZETE MESQUITA DE SOUZA 431.687.602-34 107

24 PAMELA FERREIRA DOS SANTOS 037.691.971-00 108

25 RAIANNE BRUNA DA SILVA ROCHA 051.206.501-20 109

26 ROSA MARIA  LEITE DA SILVA 008.720.411-82 110

27 KATIA MARIA DE FIGUEIREDO OLIVEIRA 535.890.251-15 111

28 MARINEY ROSA CALDAS 813.474.051-00 112

29 FÁTIMA ROSA BRANDÃO DA SILVA SOUSA 915.434.601-00 113

30 IRENE DA SILVA 383.977.221-49 114

31 PATRICIA SOUZA CARVALHO 008.914.311-60 115

32 JOCILANE DA COSTA PORQUERIO COLA 810.431.711-34 116

33 JOANETE TRINDADE DE FIGUEIREDO 581.196.471-49 117

34 JUSSINARA MARIANA DA SILVA 955.818.981-20 118

35 SKALLYT POLLYANNA LACERDA DOS SANTOS 017.464.571-63 119

36 WANESSA SOUZA CONCEIÇAO 032.550.301-02 120

37 GENIL MACHADO PINTO 441.934.241-20 121

38 SHEILA BONI RIBEIRO FERREIRA 321.832.388-60 122

39 MÁRCIA REGINA SOUZA DE BRITO 705.615.081-00 123

40 ARIANA VAZ RIBEIRO GOMES 017.819.831-51 124

41 DOLORES GONÇALVES PEREIRA 603.660.951-53 125

42 ANA MARIA PINHO PEREIRA 781.484.721-49 126

43 THAUANNY CAILOS CAVALCANTE 038.596.451-02 127

44 DENIZE ANTÔNIA DA SILVA 395.876.811-34 128

45 ELIZETE MARCIANO RIBEIRO 537.858.271-72 129

46 JANINE FONSECA DE MELOS SANTOS 334.718.602-82 130

47 ROSIANY MARCIA DA SILVA COSTA 013.619.601-24 131

48 ALINE MARA DA CRUZ E SILVA 038.875.711-69 132

49 BRUNA NAIR FRANCO GONÇALVES 016.864.711-73 133

50 DORCAS SOUZA BALBINO ARAUJO 551.615.021-34 134

51 FABIANA APARECIDA FRANCO DE MORAES 849.470.551-20 135

52 GLAUCE DE CASSIA SILVA SOUSA 945.056.671-20 136

53 MARLENE CORREA DOS SANTOS 378.090.751-87 137

54 FRANCISCA BARBOSA DE MELO 768.702.001-49 138

55 RAIMUNDA CAMELO ARAUJO 627.383.991-34 139

56 MARIA DE CASSIA BARBACENA SILVA 387.986.621-04 140

57 MARINA GOMES SILVA GARCIA 021.882.671-09 141

58 MARILENE LIMA FERREIRA 536.366.191-87 142

59 MARCELA DE CAMPOS AMORIM 017.464.031-52 143

60 EDNETH LIMA DE LARA MARTINS 570.799.001-15 144

61 MARLENE SOARES FERNANDES 489.989.319-15 145

62 ROMY NILVA MARQUES CARDOSO 395.369.391-34 146

63 ROSANGELA PAHU PARABA CRUZ 009.553.721-00 147

64 CARLA SIMONE DE ARRUDA 018.136.231-71 148

65 JOSELENE SANTOS NASCIMENTO 567.440.481-04 149

66 IRINEIDE SANTOS COSTA 667.217.681-00 150

67 MARICELIA APARECIDA PAULA 018.591.161-75 151

68 ANTONIETA PEDROSA SILVA DE CARVALHO 545.577.631-20 152

69 RAFAELA LUCÍLIA SILVA BANDEIRA 012.108.941-06 153

70 EVANILDES FERREIRA COSTA CARVALHO 483.298.271-00 154

71 SIRLENE SILVA LIMA 928.841.211-53 155

72 ISÁIA MARIA DE SOUZA 762.439.071-04 156

73 SEBALIA MARITZA COSTA ARAUJO 651.980.341-34 157

74 DEIZE GALDINA DE MORAES NEVES 799.924.121-00 158

75 THAINARA PEREIRA MARTINS 008.090.421-18 159

76 TEREZINHA CONCEIÇÃO MACIEL 345.916.801-34 160

77 MÁRCIA LEITE SANTOS PEREIRA 697.548.021-49 161

78 IZABELA PATRÍCIA MAGALHÃES DA SILVA 038.839.581-82 162

79 CHRISTIANE APARECIDA SATURNINA DA SILVA 831.258.681-49 163

80 MARINALVA MARQUES DE MACEDO 495.383.901-30 164

81 LURDES PINHO DE SOUZA DA SILVA 667.999.371-72 165

82 FLÁVIA GALVÃO DE LEMOS CAMARGO 919.929.821-04 166

83 JOÃO GONÇALO DE ARRUDA 984.667.391-49 167

84 FERNANDA PINHEIRO DA SILVA RIBEIRO 729.414.301-30 168

Cuiabá/MT, 31 de Janeiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018